
  Р Е Ш Е Н И Е  № 2 0 2  

на Столичния общински съвет 

 от 17.03.2016 година 

За даване на съгласие за приемане на дарение от Национално 
сдружение на общините в Република България в полза на Столична 
община на движими вещи, доставени в изпълнение на договор от 
24.08.2015 г. с предмет: ”Доставка на офис-техника и хардуер с две 
обособени позиции”, ”Обособена позиция 1: Доставка на офис-техника и 
хардуер” сключен между НСОРБ и „Контракс” АД, в изпълнение на 
дейност 1: „Техническо осигуряване дейността на общините по 
подготовка, реализация и отчитане на проекти, съфинансирани от СКФ” от 
проект № 0132-НСОРБ-1.10; BG161PО002-1.10.01-0002-С0001 
„Е-ПОДЕМ”, с бенефициент НСОРБ, финансиран по Оперативна програма 
„Техническа помощ”, с договор за предоставяне на безвъзмездна 
финансова помощ № 61/05.05.2015 г. на обща стойност 371 871.60 (триста 
седемдесет и една хиляди осемстотин седемдесет и един лева и 0,60 
стотинки) лева с вкл. ДДС, предназначени за ползване от Столична 
община и районните администрации за поетапно преминаване към 
електронно кандидатстване и отчитане на европейски проекти. 

На основание чл.16, ал.1, т.2, б”в” от Наредбата за реда за 
получаване и управление на дарения от Столичната община 
(НСОСРПУДСО) и чл.21, ал.1, т.8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :

I. Дава съгласие Столична община да приеме дарение от 
„Национално сдружение на общините в Република България” в полза на 
Столична община на движими вещи, доставени в изпълнение на Договор 
от 24.08.2015 г. с предмет: ”Доставка на офис-техника и хардуер с две 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 



обособени позиции”, ”Обособена позиция 1: Доставка на офис-техника и 
хардуер”, сключен между НСОРБ и „Контракс” АД, в изпълнение на 
дейност 1: „Техническо осигуряване дейността на общините по 
подготовка, реализация и отчитане на проекти, съфинансирани от СКФ” от 
проект № 0132-НСОРБ-1.10; BG161РО002-1.10.01-0002-С0001 
„Е-ПОДЕМ”, с бенефициент НСОРБ, финансиран по Оперативна програма 
„Техническа помощ”, с договор за предоставяне на безвъзмездна 
финансова помощ № 61/05.05.2015 г. на обща стойност 371 871.60 (триста 
седемдесет и една хиляди осемстотин седемдесет и един лева и 0,60 
стотинки) лева с вкл. ДДС, предназначени за ползване от Столична 
община и районните администрации за поетапно преминаване към 
електронно кандидатстване и отчитане на европейски проекти. 

II. Дава съгласие за подписването на договор за дарение, съгласно т.I 
между кмета на Столична община и Национално сдружение на общините в 
Република България. 

III. Възлага на кмета на Столична община да създаде организация за 
приемането и разпределението на дарената техника между Столична 
община и районните администрации. 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 17.03.2016 г., Протокол  № 10,  точка 1 от дневния ред, 

по доклад № СОА16-НЦ62-209/1/29.02.2016 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет:  (п) 

       Елен Герджиков  


